

## COMUNE DI SANT'ANGELO del PESCO

(Provincia di Isernia)

P.zza dei Caduti, n. 1 - 86080 SANT'ANGELO del PESCO tel. 0865/948131 fax 0865/948267

sito: www.comune.santangelodelpesco.is.it email: info@comune.santangelodelpesco.is.it P.I. 00069960946 - C.F. 80000030942

Prot. n.

Sant'Angelo del Pesco, 21.12.2019

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO ASSICURATIVO POLIZZA DI ASSICURAZIONE MINIBUS SCUOLABUS PER TRASPORTO DI PERSONE USO PROPRIO IVECO a 50/C TARGATO DA492YS E MEZZO PROTEZIONE CIVILE AUTOVETTURA PER TRASPORTO DI PERSONE DAIHATSU SIRION 1.3 16V A WD MI, ALIMENTATA A BENZINA TARGATA DD412YC ANNO 2020.

\*\*\*\*\*

OGGETTO: **AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO ASSICURATIVO** POLIZZA DI ASSICURAZIONE ANNO 2020 MINIBUS SCUOLABUS PER TRASPORTO DI PERSONE USO PROPRIO IVECO a 50/C TARGATO DA492YS E MEZZO PROTEZIONE CIVILE AUTOVETTURA PER TRASPORTO DI PERSONE DAIHATSU SIRION 1.3 16V A WD MI, ALIMENTATA A BENZINA TARGATA DD412YC ANNO 2020.

PERIODO 1 ANNO (16-01-2019/16-01-2020).

PERIODO 1 ANNO A. 2020

CODICE CIG: Z482A965EF

STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI SANT'ANGELO DEL PESCO (IS);

PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA DIRETTA ai sensi dell'art. . 36, Comma 2, Lett. a) come integrato e modificato con D. Lgs. N. 56 del 19-04-2017, con aggiudicazione al prezzo più basso ai sensi dell'art. 95, c. 4, lett. c) del D. Lgs. N. 50/2016 e s. mm. ii.

DURATA DEL SERVIZIO: 1 anno dalla sottoscrizione del contratto di polizza.

IMPORTO A BASE DI GARA: 4.500,00;

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 95, c. 4, lett. c) del D. Lgs. N. 50/2016 e s. mm. ii;

NUMERO DELLE AGENZIE ASSICURATIVE INVITATE: 2;

NUMERO DELLE AGENZIE ASSICURATIVE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 2;

NUMERO DELLE AGENZIE ASSICURATIVE AMMESSE: 2

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 21-12-2019;

IMPORTO AGGIUDICATO:

- MINIBUS SCUOLABUS: PREMIO ANNUO LORDO € 2.204,00
- MEZZO PROTEZIONE CIVILE: PREMIO ANNUO LORDO € 641,00

AGGIUDICATARIO: AGENZIA ALLIANZ ASSICURAZIONI di SAVASTANO SINONLUCA VIA SAN POLO, 5 67039 SULMONA Partita IVA: 01701300665

Il Responsabile del Servizio Amministrativo
DI NINNO Giovanna



